
  

 

 

 

 

MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

 

 

Jõhvis, 3. novembril 2022, nr 1-5.9/17 

 

Koosoleku algus kell 15.00 

                   lõpp kell 16.55 

 

 

Koosolekut juhatas majandus- ja eelarvekomisjoni esimees Paul Paas, protokollis volikogu kantselei 

juhataja-jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest abivallavanem Arvo Aller, heakorra- ja 

kalmistuspetsialist Liivi Mölder ning arendusnõunik Rein Luuse (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras:  

1. Ülevaade Euroopa Liidu struktuuritoetuste võimaluste kohta. 

2. Volikogu 17.11.2022 istungile esitatud ning majandus- ja eelarvekomisjonile suunatud eelnõude 

läbivaatamine: 

2.1. „Jõhvi valla heakorraeeskiri“; 

2.2. „Jõhvi Vallavolikogu 18.08.2022 määruse nr 22 „Jõhvi Vallavolikogu töökord“ muutmine“. 

3. Eelnõu projektile „Jõhvi valla elamute fassaadide korrastamiseks toetuse andmise kord“ esitatud 

muudatusettepanekute läbivaatamine. 

 

 

Komisjoni esimees Paul Paas tutvustas komisjoni liikmetele volikogu uut töökorda ning kuidas 

toimub eelnõude menetlemine uue töökorra kohaselt – komisjonidel on võimalik kaasa rääkida, st 

esitada muudatus- või parandusettepanekuid eelnõusse enne, kui otsustatakse need volikogu istungi 

päevakorda võtta. 

 

1. Eelnõu „Jõhvi Vallavolikogu 18.08.2022 määruse nr 22 „Jõhvi Vallavolikogu 

töökord“ muutmine“ läbivaatamine. 

Eelnõud ja selle koostamise põhjendusi tutvustas komisjoni liikmetele volikogu kantselei juhataja-

jurist. 

Komisjoni liikmed eelnõu osas parandus- või muudatusettepanekuid ei esitanud ning otsustati, et 

eelnõu võib märkusteta esitada volikogu 17.11.2022 istungile, saates selle valitsusele seisukoha 

võtmiseks. 

 

2. Eelnõu „Jõhvi valla heakorraeeskiri“ läbivaatamine. 

Komisjoni esimees Paul Paas andis komisjoni liikmetele ülevaate eelnõu eelnevast menetlusest, kus 

komisjoni poolt tehti hulgaliselt muudatus- ja parandusettepanekuid eelnõule. 

Heakorra- ja kalmistuspetsialist Liivi Mölder teavitas, et majandus- ja eelarvekomisjoni poolt tehtud 

muudatus- ja parandusettepanekud on suures osas eelnõusse sisse viidud ning sõnastusi parandatud. 

 

Manivald Sternhof: eelnõu § 3 lõike 6 punktis 6 kohustatakse tegelema umbrohutõrjega, kas me 

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

 

 



  

kohustame inimesi kasutama mürkkemikaale? 

Paul Paas andis selgitusi sätte vajalikkuse kohta ning kohalolijate vahel toimus arutelu umbrohutõrje 

vajalikkuse üle. 

Arvo Aller lisas, et sättes ei kohustata kasutama pestitsiide, umbrohutõrjet saab teha ka ilma 

kemikaale kasutamata – käsitsi või niitmisega. 

Otsustati, et sätte sõnastust ei muudeta. 

Manivald Sternhof: eelnõu §s 4 on sätestatud, et koduloomi tuleb karjatada ketis – kas selle nõudega 

ei minda vastuollu mõne seaduses sisalduva sättega? 

Kohalolijate vahel toimus arutelu eelnõu § 4 lõike 3 sõnastuse üle ning leiti, et koduloomade 

pidamisel on esitatud kolm erinevat võimalust (ketis, aias või elektrikarjusega piiratud alal), millised 

ei pea saabuma üheaegselt, ning selles osas sõnastust ei muudeta. 

Andres Prunn: ehk tuleks siis täpsustada, et eelnev karjatamise kohustus kehtib 

põllumajandusloomade puhul. 

Komisjoni liikmed nõustusid ettepanekuga ning valitsusele tehakse ettepanek asendada eelnõu § 4 

lõikes 3 sõna „koduloomi“ sõnaga „põllumajandusloomi“. 

 

Koosolekult lahkusid Liivi Mölder ja Arvo Aller. 

 

3. Eelnõu projektile „Jõhvi valla elamute fassaadide korrastamiseks toetuse andmise kord“ esitatud 

muudatusettepanekute läbivaatamine. 

Manivald Sternhof: miks peab määruses sätestama eelistatud piirkonnad (§ 2 lõige 5), st et määrus ei 

kohtle kõiki võrdselt. 

Paul Paas andis selgitusi miks on eelnõus sätestatud eelistatavad piirkonnad – need on linna sissesõidu 

tänavad ning nö linna visiitkaart, mis tekitab esmamulje. Määruse eesmärk on just elamute visuaalse 

väljanägemise parandamine. 

Jakob Pehk: minu ettepanek oli, vallaeelarvest ei makstaks kinni fassaadi remonti ja toetus võiks katta 

pigem projekteerimiskulu. 

 

Koosolekule naases Avo Aller. 

 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu millistel juhtudel on vajalik fassaadi korrastamiseks esitada 

ehitusteatis või saada ehitusluba (esitada projekt). Komisjoni esimees kutsus selgitusi andma 

vallavalitsuse ehitusspetsialisti Kristina Ikohhaineni, kes andis komisjoni liikmetele ülevaate milliste 

tegevuste juures tuleb esitada ehitusteatis või taotleda ehitusluba ning milliseid tegevusi saab fassaadi 

korrastamisel teha ilma omavalitsust teavitamata. 

Kalle Pirk: kas vallaeelarves on piisavalt vahendeid, et selline kompenseerimine motiveeriks ühistuid 

ja elumajade omanikke oma elamu välisilmet korrastama? 

Paul Paas: senini ei ole vallaeelarves sellist eelarve rida olnud, kuid järgmise aasta eelarvesse 

planeerime kuni 100 000 eurot, tegemist on poliitilise otsustusega kas vald soovib elumajade 

omanikke fassaadide korrastamisel aidata või mitte. 

Ivo Okas: peaks jõudma ikkagi kokkuleppele, kas tahame toetada elamute fassaadide lihtsalt üle 

värvimist või ka energiatõhususe suurendamiseks fassaadi soojustamist. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu kas oluliseks tuleks pidada elamute fassaadide visuaalset 

korrastamist või tuleks toetada ka elamute soojustamist. 

Ivo Okas: tegin ka ettepaneku, et vald võtaks palgale projektijuhi või nõustaja, kes aitaks 

korteriühistutel esitada taotlust elamute energiatõhususe suurendamiseks toetuse saamiseks 

KredExile. Minu teada on Jõhvis vaid kaks maja, kus on toetuse taotlemisega hakkama saadud, st et 

korteriühistutel puudub võimekus ja teadmised vastava taotluse esitamisel nõutud tingimuste 

täitmiseks. 

Kohalolijate vahel toimus arutelu vallaeelarvest KredExile taotluste esitamiseks projektijuhi või 

nõustaja palkamise ning renoveerimistaotluses esitatavate andmete nõuete üle. Mitmed komisjoni 

liikmed leidsid, et sellised konsultandid on tööle võetud maakondlikesse arenduskeskustesse (Jõhvis 



  

Ida-Viru Ettevõtluskeskuses), kes aitavad vajadusel ka KredExile taotluse täitmisel ja esitamisel.  

 

Kalle Pirk: kui palju võiks nö fassaaditoetuse taotlejaid tulla? 

Paul Paas: seda on raske ette ennustada, kuid senini oleme toetanud korteriühistuid nt hoovide ja 

õuede korrastamisel, mänguväljakute rajamisel või korrastamisel ning sisehoovide asfalteerimisel, 

eramajade omanikke ei ole me kuidagi toetanud, see määrus näeks ette ka eramajade omanike 

toetamise. 

Manivald Sternhof: määruses võiks sätestada, et toetuse saamiseks on eelistatud need hooned, kus 

fassaad korrastatakse peale soojustamist. 

Toimus arutelu eelistatud taotlejate ja toetuse saajate osas, pakuti erinevaid variante, kuidas eelistusi 

sätestada. 

Paul Paas: kuna tänasel koosolekul on eelnõu projekti esitatud veel palju ettepanekuid, siis palun oma 

ettepanekud täpselt formuleerida ja esitada kirjalikult. 

Kalle Pirk: eelnõuga tehakse ettepanek korrastada eelkõige linna peatänavate ääres asuvate elamute 

ilmet, energiatõhususe teema võiks sellest määrusest lahus hoida. 

 

Paul Paas: eelnõu projekti § 4 lõikesse 2 esitas Kalle Pirk ettepaneku, et toetuste taotlemise tähtajad 

eelistatud aladel paiknevate elamute omanikele võiks olla erinev mujal asuvate elamute toetuse 

taotlemise tähtajast, et selguks kui palju ja millise summa ulatuses eelistatud piirkonnast taotlusi üldse 

esitatakse. 

Toimus arutelu tehtud ettepaneku osas – taotluste esitamise ja läbivaatamise tähtaegade sobivuse üle 

nii vallavalitsusele kui ka korteriühistutele.  

Esitatud ettepaneku osas midagi ei otsustatud ega seisukohta ei võetud. 

 

Paul Paas: palun kõikidel esitada oma ettepanekud eelnõu projekti kirjalikult kahe nädala jooksul (s.o 

17.11.2022) volikogu kantseleisse. 

 

Koosolekult lahkus Arvo Aller. 

 

4. Ülevaade Euroopa Liidu struktuuritoetuste võimaluste kohta. 

Arendusnõunik Rein Luuse andis enne erinevate toetusvõimaluste ülevaadet komisjoni liikmetele 

teada, et edaspidi ei ole struktuuritoetuste vahenditest võimalik toetusraha nii odavalt saada kui varem, 

omaosaluse määrad on tõusnud 30 kuni 50%ni, vaid mõnel üksikul juhul võib toetust saada ise vähem 

(15%) panustades. Samuti teavitas ta komisjoni liikmeid, et mitte kõik toetused, mida vald taotleb ja 

saab, ei tule struktuuritoetuste vahenditest, toetusi jagab ka riik riigieelarve vahenditest (nt 

üürimajade projekt), ning toetuste rakendussüsteemi (kellel milline roll toetuste rakendamisel on).  

Seejärel andis Rein Luuse ülevaate, et uue perioodi struktuuritoetuste vahenditest on võimalik 

taotleda toetust järgmistele tegevustele (protokollile on lisatud slaidid täpsema teabe saamiseks): 

• Startup Estonian programm – iduettevõtete ökosüsteemide arengu toetuseks; 

• turismisektorile – sektori elavdamiseks ja taaskäivitamiseks; 

• õiglane üleminek – toetab põhiliselt ettevõtlust, Ida-Virumaa omavalitsuste vahel on jagamiseks 

15 miljonit eurot; 

• kultuurivaldkonnale – sektoriteülese koostöö soodustamiseks, loomemajanduse teadlikkuse 

kasvatamiseks ning teadmiste ja oskuste arendamiseks; 

• korterelamute rekonstrueerimise toetus – energiatõhususe suurendamiseks ja hoonete parema 

sisekliima parandamiseks, energiasäästlikkuse tõstmine – uuel perioodil saab toetust taotleda ka 

osaliseks rekonstrueerimiseks; 

• kaugküttesüsteemide investeeringuteks – energiakasutuse efektiivsuse suurendamiseks ja 

heitekoguste vähendamiseks; 

• elamute liitumiseks kaugküttevõrkudega või tahkel kütusel põhineva kütteseadme uuendamiseks 

– õhusaaste vähendamiseks tiheasustuspiirkondades, taastuvenergiaallikate kasutusele võtmiseks; 

• transpordile – investeeringuteks keskkonnasäästlikule transpordile (raudtee), maanteetranspordile 



  

ja kergliiklusteede arendamiseks; 

• kliimamuutustega kohanemiseks – kanalisatsioonitorustike ümberehitamiseks, säästvate 

sademeveesüsteemide rajamiseks, märgade elupaikade (sh jõed) taastamiseks, linnade elurikkuse 

suurendamiseks; 

• ringmajanduse meetmed – jäätmete liigiti kogumise taristu rajamiseks (jäätmejaamad ja -majad), 

jäätmetekke ja pakendite vähendamiseks ning korduvkasutuse suurendamiseks, jäätmete 

ringlussevõtu suurendamiseks; 

• sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamiseks – sotsiaalteenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi 

parandamiseks ning maakondlikult ühtlustamiseks, pikaajalise hooldusega seotud tegevusteks 

(kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine, kogukonnas elamist toetavad teenused jm); 

• haridusvõrgu korrastamiseks – õpivõimaluste laiendamine, õppijakeskse õppe rakendamine, 

arenguvajadustele vastavate õpivõimaluste loomine; 

• eesti keele õppeks ja keeleõppe arendustegevusteks – eesti keele õppe võimaluste laiendaine, 

enesetäiendamine, toetavate tegevuste pakkumine; 

• laste ja perede heaolu – ennetus- ja peretöökeskuste loomiseks, perede toimetuleku 

suurendamiseks, teenuste kättesaadavuse paremaks tagamiseks; 

• regionaalarengu meetmed – jalgratta- või jalgteede investeeringuteks, linnapiirkondade 

arendamiseks, kohalike teenuste arendamiseks, nutikate lahenduste toetamiseks linnapiirkonnas, 

ettevõtlus- ja elukeskkonna arengu soodustamiseks, kvaliteetsete avalike teenuste kättesaadavuse 

ja kvaliteedi parandamiseks (uuenduslikud teenuste osutamise viisid jm). 

Paul Paas: kui keegi soovib saada täpsemalt teavet mingi toetusmeetme kohta, siis palun andke sellest 

kahe nädala jooksul teada ning arendusnõunik valgustab teid huvitaval teemal põhjalikumalt.  

 

5. Paul Paas: volikogu esimees palus majandus- ja eelarvekomisjonil üle vaadata ka eelnõu „Jõhvi 

valla elanikuks registreerimise kampaania korraldamine“. 

Eelnõu kohta andsid selgitusi Paul Paas ja eelnõu esitaja Ivo Okas. 

Komisjoni liikmed eelnõu osas parandus- või muudatusettepanekuid ei esitanud ning otsustati, et 

eelnõu võib märkusteta esitada volikogu 17.11.2022 istungile, saates selle valitsusele seisukoha 

võtmiseks. 

 

 

 

 

 

Paul Paas 

Koosoleku juhataja 


